
Usnesení č. 56/2015 

Zastupitelé rozhodli podat žádost o dotaci z podprogramu MMR „ Podpora obnovy a rozvoje venkova 

v roce 2016 – DT č. 5 Podpora obnovy místních komunikací“ na opravu místní komunikace v Horních 

Dvorcích 

Usnesení č. 55/2015 

Zastupitelé rozhodli podat přihlášku do spolku „Děti do bruslí z.s.“ 

Usnesení č. 54/2015 

Zastupitelé přijali záměr prodeje části pozemku p.č. 769/1 v k. ú. Zahrádky o výměře cca 60 m2 v k. ú. 

Zahrádky u č. p. 36. 

Usnesení č. 53/2015 

Zastupitelstvo obce pověřuje finanční výbor kontrolou čerpání neinvestičních příspěvků obce 

Mateřské škole Zahrádky v roce 2015. Výbor předloží zprávu na únorovém jednání zastupitelstva. 

Usnesení č. 52/2015 

Zastupitelstvo obce vzalo na vědomí příkaz starosty obce k provedení inventarizace majetku Obce 

Zahrádky ke dni 31. 12. 2015 a k jejímu zahájení. 

Usnesení č. 51/2015 

Zastupitelé schválili rozpočet Obce Zahrádky na rok 2016 jako schodkový. 

Usnesení č. 50/2015 

Zastupitelé schválili rozpočtový výhled Obce Zahrádky na rok 2016 až 2018. 

Usnesení č. 49/2015 

Zastupitelstvo obce rozhodlo o projednání dalšího rozpočtového opatření č. 13/2015 při doúčtování 

kalendářního roku 2015 a pověřilo starostu jeho provedením. 

Usnesení č. 48/2015 

Zastupitelé vzali na vědomí rozpočtové opatření č. 12/2015. 

Usnesení č. 47/2015 

Zastupitelé rozhodli podat žádost o dotaci z POV Jčk 2016 dotační titul 2 - Komplexní úprava 

veřejných prostranství, obnova, údržba a zřizování veřejné zeleně, oprava, rekonstrukce a výstavba 

místních komunikací, chodníků, veřejného osvětlení, rozhlasu, cyklistických a pěších stezek na akci „ 

Oprava místní komunikace v Horních Dvorcích“. 

Usnesení č. 46/2015 

Zastupitelé rozhodli podat žádost o dotaci z POV Jčk 2015 dotační titul 8 - dotace úroků z úvěru. 

Usnesení č. 45/2015 

Zastupitelé schválili uzavření smlouvy č. JH-014330034442/004 o zřízení věcného břemene na 

pozemku p. č. 769/17, 769/16, 769/1, 775/10, 769/19 v k. ú. Zahrádky. 

 



Usnesení č. 44/2015 

Zastupitelé vzali na vědomí rozpočtové opatření č. 11/2015. 

Usnesení č. 43/2015 

Zastupitelé schválili rozpočtové opatření č. 10/2015 ze dne 1. 10. 2015. 

Usnesení č. 42/2015 

Zastupitelé vybrali zhotovitele akce „Oprava místní komunikace Horní Dvorce“ firmu Swietelsky 

stavební s.r.o a pověřují starostu uzavřením smlouvy s termínem dokončení opravy do 1. 6. 2016. 

Usnesení č. 41/2015 

Zastupitelé vzali na vědomí rozpočtové opatření č. 9/2015. 

Usnesení č. 40/2015 

Zastupitelé schválili rozpočtové opatření č. 8/2015. 

Usnesení č. 39/2015 

Zastupitelé schválili znění Smlouvy č. 15232373 o poskytnutí podpory ze Státního fondu životního 

prostředí ČR v rámci OPŽP a pověřují starostu uzavřením smlouvy. 

Usnesení č. 38/2015 

Zastupitelé vzali na vědomí informaci o stavu smlouvy o smlouvě budoucí o realizaci projektu pro 

zpracování biologicky rozložitelného odpadu. 

Usnesení č. 37/2015 

Zastupitelé rozhodli nainstalovat vodoměry ke studním a opravit ventily k jednotlivým větvím 

vodovodu včetně instalace vodoměrů a pověřují starostu jednáním k určení dodavatele těchto prací. 

Usnesení č. 36/2015 

Zastupitelé vzali na vědomí rozpočtové opatření č. 7/2015. 

Usnesení č. 35/2015 

Zastupitelé vzali na vědomí nabídku na revitalizaci obecního rybníka p. č. 2241 v k. ú. Zahrádky a 

rozhodli tuto akci odložit na dobu neurčitou. 

Usnesení č. 34/2015 

Zastupitelé schválili rozpočtové opatření č. 6/2015. 

Usnesení č. 33/2015 

Zastupitelé vzali na vědomí rozpočtové opatření č. 5/2015. 

Usnesení č. 32/2015 

Zastupitelé schválili komisi pro hodnocení nabídek na investiční akci „Zateplení OÚ Zahrádky“ ve 

složení: Ing. Josef Kohout, Ing. Miroslav Urbánek, Petr Vlášek. 

 



Usnesení č. 31/2015 

Zastupitelé schválili komisi pro otevírání obálek na investiční akci „Zateplení OÚ Zahrádky“ ve složení: 

Ing. Josef Kohout, Ing. Miroslav Urbánek, Petr Vlášek. 

Usnesení č. 30/2015 

Zastupitelé rozhodli zadat administraci výběrového řízení na akci „Zateplení OÚ Zahrádky“ firmě 

Stavební poradna s.r.o., České Budějovice a pověřili starostu uzavřením smlouvy. 

Usnesení č. 29/2015 

Zastupitelé schválili Závěrečný účet Obce Zahrádky za rok 2014, a to bez výhrad, a přijali opatření k 

nápravě chyb a nedostatků uvedených ve Zprávě o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2014. 

Usnesení č. 28/2015 

Zastupitelé projednali a schválili účetní závěrku Obce Zahrádky ke dni 31. 12. 2014. 

Usnesení č. 27/2015 

Zastupitelé:1. Vzali na vědomí získání dotací z POV 2015. 2. Rozhodli požádat o převod dotace z DT 8 - 

dotace na úroky z úvěru KČOV do DT 1 -Stavební úpravy objektu č. p. 70 v obci Zahrádky - III. etapa. 3. 

Pověřují starostu uzavřením smluv o poskytnutí dotací. 

Usnesení č. 26/2015 

Zastupitelé schválili ponechat zisk z hospodářské činnosti MŠ Zahrádky za rok 2014 ve výši 14.975,24 

Kč, který bude použit na úhradu spotřebovaných energií. 

Usnesení č. 25/2015 

Zastupitelé projednali a schválili účetní závěrku PO MŠ Zahrádky ke dni 31. 12. 2014. 

Usnesení č. 24/2015 

Zastupitelé schválili rozpočtové opatření č. 4/2015. 

Usnesení č. 23/2015 

Zastupitelé vzali na vědomí rozpočtové opatření č. 3/2015. 

Usnesení č. 22/2015 

Zastupitelé schválili Jednací řád zastupitelstva Obce Zahrádky 

Usnesení č. 21/2015 

Zastupitelé přijali Výroční zprávu Obecní knihovny za rok 2014. 

Usnesení č. 20/2015 

Zastupitelstvo nerozhodlo o zrušení organizační složky Obce Zahrádky Turistické ubytovny Zahrádky. 

Usnesení č. 19/2015 

Zastupitelé přijali Výroční zprávu Turistické ubytovny Zahrádky za rok 2014. 

 



Usnesení č. 18/2015 

Zastupitelé přijali Výroční zprávu Výtvarné dílny Zahrádky za rok 2014. 

Usnesení č. 17/2015 

Zastupitelé vzali na vědomí rozpočtové opatření č. 2/2015. 

Usnesení č. 16/2015 

Zastupitelstvo rozhodlo podat žádost o dotaci z OPŽP na „Zateplení OÚ Zahrádky“, administraci zadat 

firmě PL projekt s.r.o. a souhlasí se spolufinancováním této akce z rozpočtu Obce Zahrádky. 

Usnesení č. 15/2015 

Zastupitelé pověřují starostu obce Ing. Josefa Kohouta a místostarostu Ing. Miroslava Urbánka 

zastupováním k přijímání prohlášení o uzavření manželství. 

Usnesení č. 14/2015 

Zastupitelé vzali na vědomí rozpočtové opatření č. 12/2014. 

Usnesení č. 13/2015 

Zastupitelé rozhodli podat žádost o dotaci z „Grantového programu na podporu jednotek SDH obcí 

Jčk“ a spolufinancovat tento projekt z rozpočtu Obce Zahrádky. 

Usnesení č. 12/2015 

Zastupitelé rozhodli poskytnout MO STP Studená finanční příspěvek v částce 1 000 Kč. 

Usnesení č. 11/2015 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí zprávu kontrolního výboru za rok 2014. 

Usnesení č. 10/2015 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí zprávu finančního výboru za rok 2014. 

Usnesení č. 9/2015 

Zastupitelé schválili „Inventarizační zprávu o výsledku řádné inventarizace k 31. 12. 2014“ ze dne 16. 

1. 2015. 

Usnesení č. 8/2015 

Zastupitelé schválili rozpočtové opatření č. 1/2015. 

Usnesení č. 7/2015 

Zastupitelé rozhodli o předčasném splacení úvěru na KČOV Zahrádky a pověřili starostu dalším 

jednáním. 

Usnesení č. 6/2015 

Zastupitelé schválili dodavatele stavebních prací na akci „Stavební úpravy objektu č.p. 70 v obci 

Zahrádky – III. etapa“ fy. Jiří Beran Stavební firma a pověřili starostu uzavřením smlouvy o dílo. 

 



Usnesení č. 5/2015 

Zastupitelé rozhodli nepřispívat na spolufinancování protidrogových služeb Sdružení META, o.s. 

Usnesení č. 4/2015 

Zastupitelé nepřijali záměr prodeje pozemků v k. ú. Zahrádky. 

Usnesení č. 3/2015 

Zastupitelé schválili uzavření smlouvy o budoucí spolupráci při likvidaci biologicky rozložitelného 

komunálního odpadu a pověřili starostu jejím podpisem. 

Usnesení č. 2/2015 

Zastupitelé schválili uzavření smlouvy č. 1040008080/001 o smlouvě budoucí o zřízení věcného 

břemene na pozemku p. č. st. 54/7 v k. ú. Zahrádky. 

Usnesení č. 1/2015 

Zastupitelstvo obce přijalo Výroční zprávu o činnosti Obce Zahrádky v oblasti poskytování informací v 

roce 2014 dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. 

 


